
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
11.06.2020 № 154 

 

Про організацію робіт по знищенню 

карантинних рослин на території 

населених пунктів ОТГ 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 22 Закону України „Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя  населення“, Закону України „Про карантин 

рослин“, на виконання Програми фітосанітарних заходів по ліквідації 

регульованих     шкідливих   організмів  на території Полтавської області          

на 2019-2023 рр. затвердженої рішенням Полтавської обласної ради                      

від 14.02.2019 №1041, Правил благоустрою території населених пунктів 

Пирятинської міської ради,  затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого скликання від 23.12.2019 № 526, з метою 

покращення фітосанітарного стану території громади та недопущення 

негативного впливу карантинних рослин на здоров’я населення, виконком 

міської ради 
            

ВИРІШИВ: 

 

 1. Зобов’язати: 

 1) відділ із земельних та екологічних питань виконкому міської ради 

(Стадник Є.В.) спільно з відділом містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.) проводити 

обстеження території населених пунктів з метою виявлення вогнищ 

карантинних рослин;      

 2) КП „Каштан“ (Криницький О.В.) системно проводити роботи по 

знищенню карантинних рослин та попереджувальні роботи по дотриманню 

фітосанітарних вимог жителями приватного сектору;  

3) підприємства, установи й організації, розташовані на території 

Пирятинської міської ОТГ, проводити обстеження на власних та прилеглих 

(закріплених) територіях з метою виявлення амброзії полинолистої, інших 

карантинних рослин, вжиття негайних заходів з їх знищення. 

  2. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

Міський голова                                                                              О.РЯБОКОНЬ                                               


